
Č. j.: MMR-24059/2022-34
Číslo v CES: 6054/2

Dodatek č. 2 ke smlouvě

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Na zajištěni komplexního poradenství (vč. administrace veřejných zakázek) v rámci čtyř
zadávacích řízeni dle zákona o zadáváni veřejných zakázek včetně dodávky technických

specifikaci evidované pod č. 6054

(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15
zastoupená: Mgr. Radkem ježdíkem, p.z. vedoucí oddělení digitalizace stavebního řízení a územního
plánování
IČO: 66002222
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 629001/0710

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel"),

a

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4
zastoupené: JUDr. josefem Donátem, LL.M., advokátem a jednatelem
IČO: 28468414
DIČ: CZ28468414

bankovní s
číslo účtu:

na straně druhé (dále jen ,,Poskytovatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě a v souladu s ČI. 8 odst. 8.1 Smlouvy
tento dodatek č. 1 následujícího znění

(dále jen ,,Dodatek")

Úvodní ustanoveni

1.2 Smluvní strany uzavřely dne 9.2.2021 Smlouvu, na základě které, se Poskytovatel zavázal Objednateli
poskytovat komplexní poradenství (vč. administrace veřejných zakázek) v rámci čtyř zadávacích řízení



dle zákona o zadávání veřejných zakázek včetně dodávky technických specifikací.

1.3 V souladu s ČI. 8. odst. 8.9. uzavřené Smlouvy si Objednatel podle § 100 odst. 3 ZZVZ vyhradil možnost
zadání nových služeb Poskytovateli v jednacím řízení bez uveřejnění. Skutečná cena bez DPH veřejné
zakázky na tyto nové služby nepřesáhne 1 000 000 Kč bez DPH.

1.4 Předmětem Dodatku je realizace následujících nových služeb Poskytovatelem:

1.4.1 poradenství Objednateli při řešení případných námitek dodavatelů v rámci všech čtyřech
zadávacích řízení;

1.4.2 poradenství Objednateli při řešení případných přezkumných řízení před ÚOHS v rámci všech
čtyřech zadávacích řízení;

1.4.3 analytické činnosti nad rámec běžné administrace zadávacích řízení a činnosti, které se objeví
v průběhu plnění veřejné zakázky, které Objednateli ani Poskytovatel nemohli předvídat; a

1.4.4 činnosti spočívající v realizaci a administraci čtyř veřejných zakázek nad rámec
Poskytovatelem garantovaných a touto Smlouvou dohodnutých 1000 hodin.

1.5 V souvislosti s plněním popsaným v odst. 1.4 dojde k navýšení celkové ceny podle původně uzavřené
Smlouvy o 1 000 000 Kč bez DPH (slovy ,,jeden milion korun českých bez dph").

Změny Smlouvy

2.1 Do ČI. 1, se na konec odst. 1.2 vkládá nova věta následujícího znění:

"V souladu ČI. 8 v odst. 8.9 Smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytovat Objednateli níže
uvedené nové plnění spočívající v následujícího službách:

· Poradenství Objednateli při řešení případných námitek dodavatelů v rámci všech čtyřech
zadávacích řízení

· Poradenství Objednateli při řešení případných přezkumných řízení před ÚOHS v rámci
všech čtyřech zadávacích řízení

· Analytické činnosti nad rámec běžné administrace zadávacích řízení a činnosti, které se
objeví v průběhu plnění veřejné zakázky, které Objednatel ani Poskytovatel nemohli
předvídat

· Činnosti spočívající v realizaci a administraci čtyř veřejných zakázek nad rámec
Poskytovatelem garantovaných a touto Smlouvou dohodnutých 1000 hodin.

2.2 V článku 3. v odst. 3.1 Smlouvy se původní tabulka nahrazuje novou tabulkou následujícího znění:

Číslo Název položky Cena v Kč bez Cena v Kč
položky DPH včetně

DPH

1. Technická specifikace Informačního systému 200.000,- 242.000,-
Portál stavebníka vč. integrační platformy (včetně
piédběžného harmonogramu)

2. Technická specifikace Informačního systému 200.000,- 242.000,-
Evidence územních a stavebních postupů (včetně
piédběžného harmonogramu)



3. Technická specifikace Informačního systému 200.000,- 242.000,-
Evidence elektronických dokumentaci (včetně
piédběžného harmonogramu)

4. Technická specifikace Informačního systému pro 200.000,- 242.000,-
územní plánováni, tzv. Národní geoportál
územního plánováni (včetně předběžného
harmonogramu)

5. Realizace a administrace čtyř veřejných zakázek 2.500.000,- 3.025.000,-
do maximálního rozsahu 1000 hodin

6. Právní analýza možnosti zajištěni centrálního 100.000,- 121.000,-
nákupu pro subjekty veiéjné správy

7. · Poradenství Objednateli pii řešeni 1.000.000,- 1 210 000,-
př(padných námitek dodavatelů v rámci
všech čtyřech zadávacích řízeni

· Poradenství Objednateli pii řešeni
případných přezkumných ř/zen/před ÚOHS

v rámci všech čtyiéch zadávacích řízeni

· Analytické činnosti nad rámec běžné
administrace zadávacích řízeni a činnosti;
které se objeví v průběhu plněni veřejné
zakázky které Objednatel ani Poskytovatel
nemohli piédv/dat

· Činnosti spoč/vaj/c/ vrealizaci a administraci
čtyř veiéjných zakázek nad rámec
Poskytovatelem garantovaných a touto
Smlouvou dohodnuých 1000 hodin.

Hodinová sazba za poskytované služby činí 2 500
Kč bez DPH

Celková cena 4.400.000,- 5.324.000-

Celková cena plnění včetně

Cena bez DPH 4.400.000,- Kč

Celková cena včetně DPH ve výši 21 % 5.324.000- Kč

(slovy pět milionů tňsta dvacet čtyň tisíc korun českých).

Hodinová sazba za poskytované služby uvedené v ČI. 2.1 bude 2 500 Kč bez DPH.

2.3 V ČI. 3 se původní odst. 3.6 Smlouvy nahrazuje novým odst. 3.6 nás|edujícího znění:

,,3.6 Poskytovatelje oprávněn vystavitfakturu na úhradu odměnyza plnění v bodě 5. a 7. tabulky uvedené

v odst. 3.1, vždy k poslednímu kalendářnímu dni kalendářního měsíce, v rámci kterého bylo

předmětné plnění poskytnuto. Součástí faktury bude vždy výkaz práce potvrzený kontaktní osobou

Objednatele dle odst. 8.5. této Smlouvy."

Závěrečná ustanoveni



3.1 Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, tento Dodatek v registru smluv uveřejní
Objednatel.

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že si text

Dodatku důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich skutečné,
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují
své podpisy.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Praze ... ..... dne ... ... .... V Praze ....... dne .........

. . .. .
Česká republika - Ministerstvo pro místní ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

rozvoj .
JUDr. josef Donat, LL.M.

Mgr. Radek ježdík, advokát a jednatel
p.z. vedoucí oddělení digitalizace stavebního

řízení a územního plánování


